
10 m liikkuvanmaalin ikäkausi SM-kilpailut
Koskikeskuksen ampumarata, Tampere, 28.11.2021

Liikkuvamaali , sarja M50     sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Markku Jetsonen KAMS M50 184 180 364
2 Jukka-Pekka Jokela P-HA M50 170 174 344
3 Vesa-Matti Sallinen P-HA M50 182 157 339
4 Mikko Kirjavainen PieksA M50 166 171 337
5 Pekka Karhunen JMS M50 163 161 324
6 Juhani Logren PihtA M50 128 133 261

Liikkuvamaali, sarja M 60    sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Matti Suoranta K-64 M60 167 175 342
2 Hannu Niemelä K-64 M60 163 171 334
3 Juha Väätäinen KAMS M60 171 155 326
4 Juha  Hacklin TUA M60 171 152 323
5 Jukka Hakamäki TUA M60 168 153 321
6 Asko Alatalo Jja M60 156 160 316
7 Ossi Kohijoki P-HA M60 168 146 314
8 Tapio Kortesoja Jja M60 143 168 311
9 Pekka Nenonen KAMS M60 158 151 309

10 Seppo Kastepohja K-64 M60 157 148 305
11 Tapani Pöysti SA M60 148 148 296
12 Timo Mäkelä SaarA M60 133 155 288
13 Kimmo Kangasniemi SA M60 112 135 247

 Liikkuvamaali, sarja M70  sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Mauri Kauppinen SaarA M70 142 152 294
2 Terho Ritvanen PieksA M70 127 162 289 1

3 Seppo Martin SA M70 153 136 289 0

4 Seppo Vasara ESA M70 143 142 285
5 Pertti Kohvakka PieksA M70 143 139 282
6 Hannu Viljakainen KAMS M70 141 126 267
7 Matti Soukka ÄSA M70 107 114 221

Liikkuvamaali, sarja Y 75  sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Veikko Hakala SaarA Y75 158 155 313
2 Ensio Tapaninaho P-HA Y75 157 138 295
3 Matti Puustinen KAMS Y75 118 111 229
4 Eero Kekeläinen KSA Y75 75 96 171

Liikkuvamaali, sarja Y 80     sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Seppo Dahlqvist KAMS Y80 128 122 250



Liikkuvamaali, sarja N 50   sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Päivi Hattinen MSA N50 157 122 279
2 Päivi Jetsonen KAMS N50 138 103 241

Liikkuvamaali, sarja N 60    sekajuoksut       

Sij. Nimi Seura Sarja 1 Sarja 2 Sarja Yhteensä 
1 Arja Hakala SaarA N60 118 115 233

Joukkue M50   sekajuoksut       

1. P-HA
Jukka-Pekka Jokela 170 174 344
Vesa-Matti Sallinen 182 157 339

Ossi Kohijoki 168 146 314
997

2. PiekSA
Pertti Kohvakka 143 139 282
Terho Ritvanen 127 162 289

Mikko Kirjavainen 166 171 337
908

3. KAMS
Markku Jetsonen 184 180 364
Matti Puustinen 118 111 229
Seppo Dahlqvist 128 122 250
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Joukkue M60  sekajuoksut       
K-64

1. Seppo Kastepohja 157 148 305
Hannu Niemelä 163 171 334
Matti Suoranta 167 175 342

981 USE

KAMS
2. Juha Väätäinen 171 155 326

Hannu Viljakainen 141 126 267
Pekka Nenonen 158 151 309

902

SaarA
3. Timo Mäkelä 133 155 288

Mauri Kauppinen 142 152 294
Veikko Hakala 158 155 313

895


